TURKCELL GELIBOLU MARATONU
21KM - Kategori Sonuclari / Category Results

TURKCELL

GELiBOLU
MARATONU

/7% TURKSPORU

Erkekler 35-39
G.No
2021
2211
2162
2022
2186
2091
2165
2305
2192
10 2180
11 2171
12 2278
13 2051
14 2102
15 2187
16 2139
17 2286
18 2275
19 2160
20 2252
21 2267
22 2249
23 2219
24 2129
25 2164
26 2086
27 2156
28 2018
29 2159
30 2260
31 2307
32 2145
33 2315
34 2124
35 2241
36 2289
37 2310
38 2078
39 2037
40 2205
41 2011
42 2319
43 2321

®
2

O©OoO~NOOOhA WN -

Erkekler 40-44
G.No
2168
2020
2153
2045
2141
2202
2131
2070
2217
10 2119
11 2308
12 2035
13 2230
14 2274
15 2248
16 2185
17 2125
18 2235
19 2201
20 2096
21 2194
22 2254
23 2300
24 2281
25 2082
26 2304
27 2085
28 2079
29 2039
30 2149
31 2199
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Ad

Fatih BUZGAN

Erkan BACAK

Ahmet YETIM

Alper TUTAK

Ufuk GUNCU

Hakan TAVASLI

Bulent BURUK

Erhan DEMIRCAN
Cemil OZDEMIR

Sevki DEMIRTAS
Mustafa Riza SAHINLI
Selguk GUZEL

Aydin ARSLAN
Hiiseyin GULPINAR
Ali KARADENIZ

Emre KABAS

Kadir YEKTA

Tuncay AKSUNGURLU
Ozan Onur BALKANAY
Gokhan YURTSEVEN
Mehmet CETIN

Mafer YILMAZ

Arda KARACADURALIOGLU
Serkan GULEN

Senol GUNES

ibrahim Gokhan EKSIOGLU
Baybars AYYILDIZ
Yildiray CINAR

Berk ARAPI

Baki TANRIGUL

Oytun SATAR

Halit OZALP

Erhan SIMSEK

ibrahim SEN

ismail KARA

Tolga Burhan SONMEZ
Yusuf MASACI

Kiligali ERSOY

Serhat ASLAN

Gokhan Tarkan KARAMAN
Mustafa KAPLAN

Umit YILMAZ

ilhan DEMIRHAN

Ad

Umit ER

Umit ERGUN

Tayfun DEVECI

Necip YAVUZ

Celal DOGANAY
Muharrem SAHIN
Kamuran OK

Cenk CANKURTARAN
Hakan ATAMAN
Tiirkay KOMURCUOGLU
Turgut BAS

Biilent MERDIN

Oktay BAYIK

Suat TASKIN

Yasin Murat TIMUGIN
Firat CANIKLI

Can Dogan YILDIZ
Giirdal CETIN

Murat KALE

Mehmet AKKAYA
Selim NACAR

Ceyhan DEMIR

Neset BOZKAYA
Petros GIAGTZOGLOU
Savas DEMIRPENCE
Ugur PEKTAS

Ahmet Oguz TUTLU
Mert SAYGIN

Siikrii KARAOSMANOGLU
Doganay OGUZHAN
Kerim DOGRU

D.Yili
1982
1983
1982
1981
1982
1981
1980
1984
1980
1980
1983
1983
1980
1983
1980
1981
1981
1983
1981
1983
1980
1980
1983
1983
1984
1980
1983
1981
1981
1984
1981
1980
1980
1980
1984
1984
1981
1984
1982
1982
1983
1984
1984

D.Yili
1975
1977
1979
1978
1979
1976
1977
1975
1979
1975
1975
1975
1977
1979
1978
1978
1978
1978
1977
1979
1978
1978
1978
1976
1977
1977
1976
1977
1977
1979
1976

Kuliip
FATIHBUZGAN.COM
Bilingli Amator

R.E.D RUNNERS

Kesan Genclik Merkezi Spor Kuluibu
ALAN BASKANLIGI

Corlu Masterlar

Ege Maraton

Ferdi

Atletik trakya

Oyak Renault KosuyOR
OTOKAR

Oyak Renault KosuyOR

Istanbul Universitesi-Cerrahpasa
Bursa Maraton Kafilesi

Coca Cola

Canakkale doga genclik ve spor kullib

Sporkariyerim.com.tr
Buddies34

VakifbankRun

YARIMADA KOSU GRUBU
Turkcell Kosu Kulibu

ALAN BASKANLIGI

Canakkale doga genclik ve spor kullib
TARSIM

Run MKOK Run
ALAN BASKANLIGI
ALAN BASKANLIGI

Kuliip

Marla Ege Atletizm Kullbu
FATIHBUZGAN.COM

CANAKKALE GENGLER VE MASTERLER A
Ege Maraton

CEBECI KOSU GRUBU
Marla Ege Atletizm
Istrunbul

TED ANKARA KOLEJI

Turkcell Kosu Kullbu
TED ANKARA KOLEJI

Oyak Renault KosuyOR
Bursa Maraton Kafilesi

Bursa Maraton Kafilesi
Ankara Masterler
Rodopi Runners

Turkcell Kosu Kulibu
EGE UNIVERSITESI

Kosu tutkunlar
Beylikdiizii TRiaTLon

5km Zaman
0:20:09 1:21:08
0:19:40 1:22:49
0:19:53 1:24:27
0:21:43 1:26:57
0:20:53 1:29:55
0:22:36 1:34:13
0:22:11 1:36:32
0:22:32 1:37:11
0:22:59 1:40:09
0:28:03 1:40:47
0:22:11 1:42:06
0:24:40 1:42:18
0:24:24 1:42:41
0:25:31 1:44:51
0:24:50 1:46:17
0:25:40 1:46:28
0:24:35 1:47:09
0:26:58 1:52:14
0:27:00 1:52:55
0:27:54 1:53:48
0:26:01 1:55:20
0:23:56 1:56:20
0:26:11 1:57:08
0:25:32 1:57:46
0:29:11 1:58:44
0:28:37 1:59:52
0:27:24 2:01:49
0:28:38 2:02:03
0:27:12 2:04:11
0:25:36 2:04:34
0:29:22 2:08:01
0:32:25 2:18:32
0:27:33 2:19:15
0:32:15 2:23:20
0:29:33 2:24:19
0:26:56 2:26:46
0:27:34 2:27:24
0:32:26 2:27:47
0:29:40 2:28:24
0:31:12 2:31:12
0:36:40 2:40:03
0:33:08 2:51:08
0:33:08 2:51:08
5km Zaman
0:19:04 1:19:58
0:21:43 1:27:11
0:20:32 1:32:37
0:23:17 1:35:11
0:22:19 1:35:41
0:22:27 1:36:02
0:23:25 1:36:31
0:23:06 1:38:03
0:23:17 1:38:05
0:24:40 1:42:00
0:24:54 1:43:26
0:24:24 1:46:19
0:26:40 1:47:30
0:25:39 1:48:27
0:24:49 1:50:39
0:26:01 1:50:47
0:27:15 1:53:12
0:26:31 1:55:17
0:27:55 1:55:25
0:26:40 1:58:05
0:26:49 1:58:32
0:26:00 1:59:03
0:26:56 2:02:02
0:30:08 2:04:14
0:27:47 2:04:43
0:29:23 2:08:03
0:28:52 2:08:13
0:33:29 2:10:15
0:28:46 2:11:39
0:29:48 2:12:54
0:31:58 2:14:23
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Erkekler 40-44

Sira G.No Ad D.Yili Kuliip 5km Zaman
32 2013 Ferhat TEMIZKALP 1975 Ege Maraton Spor Kuliibii Dernegi 0:32:06 2:16:49
33 2134 Serkan DEMIREL 1976 0:34:47 2:26:32
34 2297 Abdullah COBAN 1977 Ankara Masterler 0:31:22 2:35:31
35 2024 Fatih YILDIZLI 1978 FATIHBUZGAN.COM 0:33:28 2:36:37
36 2303 Sevki AKKOSE 1975 Ankara Masterler 0:33:17 2:44:24

Erkekler 45-49

Sira G.No Ad D.Yili Kuliip 5km Zaman
1 2009 irfan BOZYIGIT 1971 Bireysel 0:21:59 1:33:33
2 2256 Nurettin ZAFER 1973 Odemis Belediye Spor 0:23:08 1:36:25
3 2003 Tugber YASA 1970 Team Istrunbul 0:23:06 1:37:11
4 2214 Ayhan AYDIN 1974 Cebeci KOSU GURUBU 0:22:24 1:37:45
5 2243 Siileyman DUZGUN 1971 Canakkale doga genclik ve spor kuliibli 0:22:37 1:40:47
6 2043 Nesimi DAYLAN 1973 Ege Maraton Spor Kullibii 0:23:21 1:41:07
7 2233 Ugur BAYKURT 1974 Biga Gelisim Spor Kullibui 0:24:02 1:42:41
8 2178 Derya KILIC 1970 Adim Adim 0:24:25 1:44:50
9 2034 Serhan Refik KOSEOGLU 1972 Izmir Run Team 0:25:31 1:45:09

10 2218 Hakan GUVEN 1971 0:24:29 1:45:51
11 2221 Soénmez YILDIZ 1974 ANADOLUHISARI IDMANYURDU masterler ¢ 0:25:52 1:47:02
12 2071 ismayil EMIR 1971 AVCILAR RUN CLUP 0:25:13 1:48:07
13 2282 Deniz YAPICI 1973 0:25:28 1:51:55
14 2213 Omer Faruk KESIK 1970 PTT SPOR KULUBU 0:25:48 1:52:00
15 2242 ismet ESKICI 1971 Canakkale doga genglik ve spor kullbu 0:26:04 1:53:18
16 2237 Giirsoy SAVASERI 1974 0:24:36 1:53:22
17 2182 Ozcan FIDAN 1974 UZUNKOPRU BELEDIYESI 0:24:50 1:54:13
18 2229 Baris GUROLER 1974 Adim Adim Izmir 0:28:01 1:54:28
19 2175 Hikmet GUNYER 1972 0:25:35 1:55:17
20 2189 Turgut SUTAS 1973 Corlu Masterlari 0:27:56 1:55:28
21 2257 Osman Ozden KARA 1971 0:27:02 1:56:51
22 2075 Mustafa SAHIN 1973 MEMTURK 0:26:51 1:57:35
23 2154 Tamer TUMER 1972 CAGET TUZLA 0:28:52 1:59:51
24 2068 Tezcan ORAN 1972 0:27:58 2:07:32
25 2138 Bilent KEBAPCI 1973 Beylikdiizi Triatlon Grubu 0:29:48 2:12:53
26 2001 Levent KENDIR 1971 btg 0:29:48 2:12:54
27 2157 Mustafa KUGUK 1974 0:28:37 2:18:10
28 2109 Serif Kemal GUNER 1971 Honda Turkiye 0:33:20 2:19:00
29 2215 ilker TURE 1970 0:30:38 2:24:25
30 2074 Erkut ERDOGAN 1970 MEMTURK 0:31:54 2:27:53
31 2158 Deniz GOKSEDEF 1974 Istanbul Universitesi-Cerrahpasa 0:35:41 2:31:14
32 2127 Ugur ERENOZLU 1970 0:32:00 2:33:34
33 2058 Cenk Ismail BOZOKLAR 1973 0:37:57 2:51:15

Erkekler 50-54

Sira G.No Ad D.Yili Kuliip 5km Zaman
1 2265 Metin SAYAN 1968 ZIRAAT ATLETIZM GRUBU 0:20:45 1:29:04
2 2167 ismail ADIGUZELOGLU 1967 Ege Maraton Spor Kullibii 0:21:43 1:30:11
3 2025 Muhammet OZDEMIR 1968 Ferdi 0:22:34 1:31:30
4 2295 Ahmet AVSAR 1968 0:20:59 1:32:22
5 2244 Mehmet ALTINISIK 1966 Canakkale doga genclik ve spor kuliibli 0:22:31 1:34:26
6 2008 Muzaffer CEYHAN 1966 YUKSEKOGRETIM KURULU 0:21:56 1:34:39
7 2228 ismet ACAR 1965 yok 0:23:35 1:37:06
8 2143 Cahit Billent CARKGIL 1969 CAGET 0:23:05 1:39:02
9 2280 Giovanni BOTTI 1969 0:25:22 1:43:08

10 2123 Metin ALP 1968 BeAt Run Crew 0:25:24 1:47:37
11 2026 Cetin AKGOL 1969 ATLETIK TRAKYA 0:24:49 1:48:26
12 2174 Fatih Mehmet VARLIKER 1966 Dokuz Eylill Universitesi 0:23:34 1:49:12
13 2247 Cumhur DONMEZ 1965 Biga Elit Fitness 0:24:29 1:49:40
14 2006 Vahit AYAN 1968 DUNYA KALIP 0:25:45 1:51:13
15 2227 Zafer PEKDUZ 1967 0:25:44 1:51:21
16 2115 Zafer MUTLU 1968 Kifder 0:25:36 1:51:32
17 2253 Yicel BAYRAKTAR 1968 Bursa Maraton Kafilesi 0:27:53 1:53:48
18 2142 Sinan GULTEKIN 1966 0:26:51 1:55:19
19 2042 Ender SERT 1969 Ege maraton 0:29:00 1:57:27
20 2133 Engin CENGIZ 1969 0:25:25 1:58:15
21 2155 Gokhan MUNIROGLU 1969 0:28:52 1:59:50
22 2273 Nedim OZDEMIR 1968 Oyak Renault KosuyOR 0:26:46 2:00:11
23 2107 Yener MARASLI 1969 ferdi 0:28:52 2:02:03
24 2147 Sener DENIZ 1969 Kosanadamlar 0:28:28 2:03:14
25 2060 Osman DARICI 1968 0:27:40 2:06:15
26 2072 Zeki PEHLIVAN 1965 0:30:00 2:09:25
27 2166 Mehmet Ali ARAZ 1966 Bahgesehir Kosan Sporcular 0:28:28 2:12:31
28 2095 Tevfik Cinar OVER 1969 0:31:16 2:14:25
29 2197 Hiseyin CANKAYA 1966 Ege Maraton Spor Kuliibii 0:30:53 2:30:21
30 2028 Necmettin AKAR 1965 Tekirdag Corlu Masterlar 0:33:26 2:39:14
31 2077 Mehmet OZKAN 1965 MEMTURK 0:33:39 2:46:37
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Erkekler 55-59
G.No
2290
2170
2146
2099
2250
2049
2150
2204
2176
10 2116
11 2220
12 2210
13 2203
14 2084
15 2063
16 2017
17 2094
18 2117
19 2027
20 2298
21 2296
22 2163
23 2073
24 2283
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Erkekler 60-64
G.No
2302
2190
2207
2140
2089
2088
2198
2029
9 2264
10 2057
11 2036
12 2128
13 2076
14 2245
15 2097
16 2052
17 2169
18 2093
19 2173
20 2251
21 2038
22 2206
23 2090
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Erkekler 65-69
Sira G.No
1 2232

2 2200

3 2019

4 2032

Erkekler 70-74
Sira G.No
1 2279
2 2114

Erkekler 75+
Sira G.No
1 2126

Kadinlar 35-39
G.No

1 2224
2 2005
3 2195
4 2161
5 2120
6 2100
7 2080

Ad

Hayrettin YILDIZ
Hiseyin KARAPOLAT
Cemal BILEKOGLU
Mehmet INECI

Riza YILDIRIM

Ferruh USTE

Recep Huseyin YALCINTEPE
Ayhan GEYGEL
Erhan GUMUS

Ozer BASAR

Hasan SARI

Fedai KURTUL
Mahmut MERIC
Selami SAYGIN
Hamdi BAYGIN

Ferda FALAY
Mustafa Cengiz YERLIOGLU
Mehmet SEVININ
Haci ALTUNKILIC
ismail Hakki SENEL
Saim ARSLAN

Kemal GUNES

Yalgin BASUT

Rasit PARLAR

Ad

Uzeyir KAPLAN
Mehmet SIREK
Harun YUCE

Hasan KRAN
Hiseyin DURMAZ
Saim ERDOGAN
Kadri OGMEN
Osman KARASAKAL
Sait ER

Soli ABUAF

Sabri ZENGIN
Mustafa YENEN
Abdullah ERSAHIN
Ali Deniz TUTUNCU
Nurettin AKBAY
Davut YILDIRIM
Namik SARAL
Siimer GURER

Arif KABA

Selguk EVIRGEN
Mustafa Levent TOPAL
Graham SWAIN
Zinnur GONULLU

Ad

Ahmet BACAKSIZOGLU
Yusuf AYANOGLU

Veli YURDAKUL
Mehmet CAKMAK

Ad
Nizamettin ORUN
Bahtiyar KARAKAS

Ad
Mustafa ERDOGAN

Ad

Meryem KILING GUNDOGDU
Fatma DUMAN
Sengiil UZEN CURA
Muammer Nihal SURMELI
Asl OZMEN

Yufu IWAI

Ozge KUTLUBAY

D.Yili
1963
1960
1964
1964
1960
1961
1960
1963
1964
1960
1962
1961
1963
1962
1963
1963
1963
1962
1964
1963
1961
1963
1964
1960

D.Yili
1959
1959
1959
1956
1959
1956
1959
1956
1955
1955
1956
1955
1955
1958
1959
1958
1958
1956
1959
1955
1958
1955
1955

D.Yili
1954
1952
1954
1950

D.Yili
1949
1948

D.Yili
1942

D.Yili
1984
1980
1984
1984
1983
1980
1984

Kuliip

TARSIM

Ferdi

Istanbul Masterleri Atletizm Kuliibi

Bursa Maraton Kafilesi
EGE MARATON SPOR KULUBU
Baskent Gengler ve Masterler Atletizm Klubi

Yiiksek Doga Severler Dagcilik ve Doga Spor
Canakkale doga genclik ve spor kullib
KEPIRTEPE

CERKEZKOY BELEDIYESI

EGE MARATON

Avcilar kosu

Yiiksek Doga Severler Dagcilik ve Doga Spor

Ankara Masterler
Ankara Masterler
Sporkariyerim.com.tr

Kuliip
Ankara Masterler
Ferdi

Ege Maraton Spor Kullibl
BOLD PILOT
Ege maraton

konya masterler atletizm

avcilar kosu

EGE MARATON SPOR KULUBU
KOSU TUTKUNLARI

Bursa Maraton Kafilesi
biga gelisimspor
Nomads

Ege Maraton

Kuliip

1ZMIR BUYUKSEHIR BELEDIYESI SPOR KL
Ege Maraton Spor Kullibl

EGE maraton spor kulubu

CAGET

Kuliip

Istanbul master

Kuliip

Kuliip

BACAKTA NE VARSA

Canakkale Onsekiz Mart Universitesi
Besiktas

Abant izzet Baysal Universites

Run MKOK Run

5km Zaman
0:21:44 1:30:20
0:21:41 1:34:10
0:23:45 1:40:48
0:24:22 1:41:43
0:23:43 1:42:37
0:25:25 1:44:41
0:25:26 1:46:55
0:24:22 1:47:52
0:27:42 1:50:28
0:26:45 1:55:01
0:26:48 1:55:10
0:27:26 1:57:13
0:26:42 1:58:17
0:28:42 1:58:17
0:29:00 1:58:50
0:29:12 2:00:26
0:27:43 2:00:56
0:29:04 2:03:02
0:29:47 2:05:20
0:33:01 2:13:26
0:33:02 2:13:26
0:29:11 2:15:50
0:31:54 2:16:37
0:33:03 2:30:52
5km Zaman
0:21:43 1:33:32
0:23:02 1:36:55
0:24:35 1:41:50
0:24:03 1:43:25
0:24:27 1:44:03
0:26:39 1:46:16
0:25:44 1:48:31
0:25:01 1:50:15
0:26:22 1:51:48
0:28:25 1:52:12
0:28:34 1:58:15
0:26:04 1:59:39
0:27:46 2:00:58
0:29:38 2:01:14
0:29:30 2:04:32
0:30:01 2:04:39
0:29:41 2:05:00
0:31:28 2:09:25
0:29:05 2:10:35
0:31:51 2:15:04
0:31:56 2:19:46
0:31:48 2:23:56
0:33:36 2:46:34
5km Zaman
0:27:10 1:53:36
0:28:50 2:00:40
0:29:00 2:02:51
0:31:15 2:09:19
5km Zaman
0:25:15 1:48:01
0:34:16 2:30:51
5km Zaman
0:32:10 2:14:21
5km Zaman
0:19:47 1:23:31
0:25:38 1:46:37
0:25:45 1:48:26
0:28:37 1:59:51
0:32:29 2:33:19
0:35:29 2:37:02
0:36:40 2:40:02

Timing and ranking services by Depar Timing, www.departiming.com

A
DEPAR TIMING



TURKCELL

TURKCELL GELIBOLU MARATONU I\SIEIEIIQIIE\S'IQOLUU
21KM - Kategori Sonuclari / Category Results

/7% TURKSPORU

Kadinlar 35-39

Sira G.No Ad D.Yili Kuliip 5km Zaman
8 2007 Zeynep Ebru DURMUS 1981 odtl m¢g 0:37:55 2:48:04

Kadinlar 40-44

Sira G.No Ad D.Yili Kulip 5km Zaman
1 2188 Selma VARLIKER 1976 Dokuz Eylll Gniversite 0:25:44 1:49:08
2 2130 Giines BARAN 1979 ferdi 0:27:21 2:00:12
3 2062 Duygu KAPLAN 1978 Marmara Karayollari 0:28:24 2:03:44
4 2284 Derya KUS 1976 OTOKAR 0:27:49 2:05:01

Kadinlar 45-49

Sira G.No Ad D.Yili Kuliip 5km Zaman
1 2152 Leyla ERBAY 1973 0:25:28 1:46:42
2 2053 Bagdat TEZEL 1972 Ege Maraton Spor Kuliibii 0:30:02 2:04:15
3 2040 Esra Esma KARAOSMANOGLU 1971 Adim Adim 0:34:51 2:27:48

Kadinlar 50-54

Sira G.No Ad D.Yili Kuliip 5km Zaman
1 2226 Stireyya ACAR 1967 yok 0:28:16 1:59:05
2 2212 Firdes MEHMETOGLU 1969 BIREYSEL 0:32:19 2:21:58

Kadinlar 60-64

Sira G.No Ad D.Yili Kulip 5km Zaman

1 2015 Fatma MUSAL 1957 Ege Maraton Spor Kullibli 0:29:16 2:04:48

2 2004 Sara POYRAZ 1959 Adim Adim 0:32:15 2:14:29
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